中国平安人寿保险股份有限公司

关于提高投资连结保险投资账户资产评估频度的公告

[临时公告：2008—001]

为提升对投资连结保险客户的服务品质，从 2008年 2月 29日起，

中国平安人寿保险股份有限公司将提高投资连结保险投资账户资产

评估和交易的频度，由每周评估改为每日评估（法定节假日除外），

2008年 2月 29日为调整评估频度后的第一个资产评估日。

本次投资连结保险投资账户资产评估和交易的频度调整仅限于

个人寿险投资连结产品及银行保险投资连结产品；若因投资账户所涉

及的证券交易所停市或其它我公司不可控制的外部客观因素，致使我

公司无法评估投资账户价值的，我公司可以暂停或延迟投资账户评

估。

客户可通过我公司服务热线 95511 的自助语音功能或登录我公

司网址 http://www.pingan.com中的“产品价格公告”专区查询每日价格。

同时我公司每周六在《中国证券报》对上周五至本周四每个资产评估

日的账户价格进行统一公告。因报纸休刊导致投资连结保险投资账户

单位价格公告无法按时发布时，则公告顺延到报纸复刊后的下一期上

发布。

特此公告！

                             中国平安人寿保险股份有限公司

                                 二○○八年二月二十三日

http://www.pingan.com